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Documento di Piano

Piano di Governo del Territorio

********************************************************************************
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= VARIANTE GENERALE =

********************************************************************************

provincia di Cremona
REGIONE LOMBARDIA

ACQUANEGRA CREMONESE

Piano delle Regole
Piano dei Servizi

reso ai sensi e per gli effetti della L.R. 11.03.2005 n° 12

SISTEMA DEI SERVIZI

Frazione - Fengo...................................................scala 1:2000

municipio m
ELENCO DELLE ATTREZZATURE ESISTENTI

1      municipio + proloco
ATTREZZATURE PUBBLICHE (F1)

9.085 mq

cimitero cim

2      cimitero Acquanegra   6.163 mq

3      cimitero Fengo 2.540 mq

parcheggio p

verde attrezzato v

rsa rsa

4      parco di via Guida 2.905 mq

1      rsa

2      oratorio di Fengo 

3      centro sportivo parrocchiale di Fengo 

4      oratorio di Acquanegra

scuola infanzia si

punto di erogazione acqua potabile "casetta acqua" acq

centro civico polifunzionale ccp

centro sportivo cs

stazione ferroviaria sf

oratorio or

5      scuola materna di Fengo 1.950 mq

6      piazza della Chiesa 1.100 mq

7      centro civico polifunzionale

8      centro sportivo comunale di Acquanegra

ATTREZZATURE PRIVATE (F2)

1      ampliamento cimitero di Acquanegra
ATTREZZATURE DI PREVISIONE PUBBLICHE (F3)

5      stazione ferroviaria

2      ampliamento piazzola ecologica

1TEC   piazzola ecologica + antenna radiomobile pe + a

3TEC   cabina primaria enel

ELENCO IMPIANTI TECNOLOGICI ESISTENTI (TEC)

5 TEC  pozzo di captazione acqua potabile pac

4TEC   enel e

2TEC   torre piezometrica + antenna telecomunicazioni t + a

e

3      ampliamento centro sportivo di Acquanegra 

880 mq

13.100 mq

16.288 mq

920 mq

5.426 mq

1.040 mq

179 mq

9      verde ingresso su provinciale     795 mq

10     parcheggio di via G. Frassati   828 mq

11     parcheggio lungo via G. Frassati   358 mq

12     parcheggio via Sesto   146 mq

13     parcheggio di via Acquanegra 800 mq

14     verde lungo ciclabile cimitero di Fengo 

15     parcheggio di via Fengo 

2.656 mq

  1.423 mq

16     piazza della Stazione   1.160 mq

17     verde di viale Europa 2.425 mq

18     casetta acqua   780 mq

19     verde di via Ponchielli 3.698 mq

21     Parcheggio di via Roma 

22     parcheggio di via Roma - Cascina Vernazzuola 

1.807 mq

  1.319 mq

20     parcheggio/verde di via G. Ambrosoli   1.621 mq

6      parcheggio di via Milano - "Baracchino" 2.231 mq

23     piazza delle Arti 704 mq

24     parcheggio viale Europa 899 mq

25     parcheggio/verde di via Donatori di Sangue 4.020 mq

1.064 mq

   435 mq

4.227 mq

   530 mq

   510 mq

CIM

CS

PE

26     "ex scuola elementare" di Acquanegra    470 mq

edificio polivalente pol

27     verde di via Grumello    301 mq

6 TEC  impianto fognature    342 mq

26012 castelleone - via quadelle, 2/a - tel./fax. 0374_717529  e-mail: gazzolimario@libero.it

studio progettuale di pianificazione territoriale
arch. mario gazzoli

collaborazione arch. chiara toninelli

3.430 mq

  9.600 mq

7.150 mq
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